ขนาด 4,๕๐๐  ANSI  Lumens   โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 
                    เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาด 4,๕๐๐  ANSI  Lumens จำนวน ๘ เครื่อง  ผู้
ได้รับคัดเลือกได้แก่ บริษัท บี.บี.เค.อินดัสตรี จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา  เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๒๔,๐๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ  ณ   วันที่  ๒๕   มถิุนายน    พ.ศ.๒๕๖๔ 

(นางสาวจารุวรรณ   จันทะเวียง)